
| Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

          S202500292 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo 

„Zimní stadion Nymburk – Projektový 
management“ 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Dodatek č. 1“) 
 
 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel: Město Nymburk 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
ve věcech technických oprávněn/a jednat: 

…………………………………………….., vedoucí Odboru rozvoje a investic, 
e-mail: ………………………………,  mob.:……………………………………….. 
…………………….., e-mail: ………………………. , mob.: +…………………………….. 

IČO: 002 39 500 
DIČ: CZ00239500 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-504359359/0800  
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 

a 

Dodavatel: FETTERS management, s.r.o. 
se sídlem: Nad údolím 126/31, Hodkovičky, 147 00 Praha 4  
zastoupený: Ing. Tomášem Fettersem, jednatelem 
IČO:   01405471 
DIČ:  CZ01405471 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú. 2700443805/2010 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 206172 
 
dále jen „Dodavatel“ na straně jedné 

 
Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 

 
Článek II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zimní stadion 
Nymburk – Projektový management“ (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele 



| Strana 2 (celkem 3) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

veřejné zakázky: P24V00000025) (dále jen „Veřejná zakázka“) uzavřely dne 10. 6. 2024 Smlouvu 
o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“). 

2. Smluvní strany se ve smyslu odst. 9.6.6 Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1. 

3. Potřeba změny Smlouvy o poskytování služeb vyvstala v souvislosti s prodloužením termínů dle 
smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 10. 2023 mezi Objednatelem a společností H + H TECHNIKA, spol. s 
r.o., se sídlem Čechyně 182, 683 01 Rousínov, IČO: 494 36 686, na základě výsledku zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku s názvem „Koncese – Projektování, rekonstrukce a provozování zimního 
stadionu ve městě Nymburk“ (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné 
zakázky: P23V00000036) (dále jen „Koncesní smlouva“). Prodloužení termínů dle Koncesní smlouvy 
je potřeba zohlednit i ve Smlouvě o dílo, což činí tento Dodatek č. 1.  

4. Předmětem tohoto Dodatku č. 1, tak je prodloužení doby plnění dle Smlouvy o dílo tak, aby 
zohledňovala prodloužení termínů dle Koncesní smlouvy, a navýšení ceny část díla spočívající ve 
službách a činnostech v rámci kontroly a dohledu nad realizací stavby.  

5. Veškeré změny Smlouvy o dílo, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1 byly posouzeny dle 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon o 
zadávání veřejných zakázek“) a jsou s tímto Zákonem o zadávání veřejných zakázek v souladu. 

 

Článek III. 

PŘEDMĚT DODATKU  

1. Smlouva o dílo se mění tak, že služby a činnosti Dodavatele v rámci kontroly a dohledu nad 
prováděním stavby koncesionářem ve smyslu odst. 1.3.4. Smlouvy o dílo budou poskytovány do 
konečného termínu realizace stavby, nejdéle však do 31. 12. 2025. 

2. Za služby a činnosti Dodavatele dle předchozího odstavce, které budou poskytovány po Smlouvou 
o dílo původně sjednaném konečném termínu realizace stavby, náleží Dodavateli odměna ve výši 
paušální částky dle odst. 4.3.4. Smlouvy o dílo, a to za každý další kalendářní měsíc, ve kterém budou 
služby a činnosti Dodavatele dle předchozího odstavce poskytovány. 

Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze 
změny.  

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu, podepsán uznávaným 
elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 
Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 kalendářních dnů 
od podpisu Dodatku č. 1 oběma Smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
níže připojují své podpisy.  

6. Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města č. 194/2025 ze dne 05.05.2025. 

 



| Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

 

 

V Nymburce dne: dle el. podpisu  V Praze dne: dle el. podpisu 

________________________________  ______________________________________ 

za Objednatele  za Dodavatele 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 

 Ing. Tomáš Fetters 
jednatel 

        
 
 


		2025-05-30T11:26:54+0200




